



भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान/ INDIAN INSTITUTE OF REMOTE SENSING

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/ INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION

अंतरिक्ष विभाग, भारत सरकार/ DEPARTMENT OF SPACE, GOVERNMENT OF INDIA



परिवर्तनीय संवेदन संस्थान/ विभाग विभाग विभाग

OFF - CAMPUS OUTREACH CERTIFICATE PROGRAMME

COR139210012024

संस्थान की सहभागिता का प्रमाण पत्र CERTIFICATE OF PARTICIPATION OF INSTITUTE

यह प्रमाणित किया जाता है कि एस्केसी गवर्नेंट डियो कॉलेज पुण्डरी ने भारतीय सुदूर संवेदन संस्थान, इसरो देहारादून द्वारा संचालित ऑनलाइन प्रशिक्षण पाठ्यक्रम इसरो स्टार्ट कार्यक्रम के अंतर्गत **सौर नंडल का अन्वेषण** में भाग लिया। इस ऑनलाइन पाठ्यक्रम का संचालन दिनांक 24 अप्रैल 2024 से 10 मई 2024 तक किया गया।

This is to certify that **SKC GOVT DEGREE COLLEGE POONCH**, has participated in online training programme conducted by Indian Institute of Remote Sensing, ISRO Dehardun on **Exploration of the Solar System** under ISRO START Programme. This online programme was conducted during April 24, 2024 to May 10, 2024

दिनांक Date: 04-05-2024
देहारादून/ Dehradun

पुण्डरी,
गियोरेंस सर्विसेस, सूरज ग्रोवर्सिटी एवं दूरस्थ अधिगम विभाग
Head, Geoweb Services, IT & Distance Learning Department, IIRS

पुण्डरी प्रमुख,
पृथ्वीयानि ग्रोवर्सिटी एवं आउटरीच कार्यक्रम समूह
Group Head, Geospatial Technologies & Outreach Programme Group, IIRS



Scanned with OKEN Scanner